DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 24 listopada 2023 . Podpisany przez:
Agnieszka Augustynowicz
Data: 24.11.2023 12:41:45
Poz. 6325
ANEKS NR 2

POWIATU LUBANSKIEGO I POWIATU LWOWECKIEGO
z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

w sprawie powierzenia zadan organizatora publicznego transportu zbiorowego w powiatowych
przewozach pasazerskich

zawarty w Lubaniu pomiedzy:
Powiatem Lubanskim — Starostwem Powiatowym w Lubaniu, z siedzibg ul. Mickiewicza 2,
59-800 Luban, reprezentowanym przez Zarzad Powiatu, w imieniu ktorego dziataja:
1) Pan Walery Czarnecki - Starosta Lubanski,
2) Pan Konrad Rowinski - Wicestarosta,
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Anny Wojewody,
a

Powiatem Lwoéweckim z siedzibg w Lwowku Slaskim, ul. Szpitalna 4, 59- 600 Lwowek Slaski,
reprezentowanym przez Zarzad Powiatu, w imieniu ktorego dzialaja:

1) Pan Daniel Koko — Starosta Lwowecki,
2) Zbigniew Grzeskow — Wicestarosta,
Przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Joanny Sady,
lacznie zwanymi Stronami.
§ 1. Strony zgodnie postanawiajg, ze zmienia si¢ niniejsze porozumienie w nastepujacy sposob:
1. § 3 otrzymuje brzmienie:

»$ 3. 1. Zakres, oktorym mowa w§ 2 Powiat Lubanski bedzie realizowal na liniach
komunikacyjnych numer:

1) Linia nr 11: Luban — Pobiedna — Swieradow-Zdroj;

2) Linia nr 12: Luban — Ztotniki Lubanskie — Swieradow-Zdroj;

3) Linia nr 13: Luban — Gryfow Slaski — Proszowka — Swieradow-Zdroj;
4) Linia nr 23: Luban — Gryfow Slaski — Kartowiec — Swieradow-Zdroj.

2. Zaswiadczenia na wykonywanie przewozow regularnych na liniach komunikacyjnych, o ktorych
mowa w ust. 1 wydawane be¢da przez Starost¢ Lubanskiego.

3. Na liniach komunikacyjnych, o ktérych mowa ust. 1 obowiazuja zasady taryfowe i cenowe za
przejazdy ustalone przez Powiat Lubanski.
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4. Rozklady jazdy linii komunikacyjnych, o ktérych mowa w ust. 1, stanowig zalacznik nr 1 do
niniejszego Porozumienia.

5. Kwota dotacji za 1 wozokilometr wynosi 0,34 zt.

6. Prognozowana kwota dotacji celowej Powiatu Lwoweckiego do przewozoéw w 2024 r. zostanie
przekazana w lacznej kwocie 42.727,26 zt na rachunek bankowy Powiatu Lubanskiego prowadzony
w PKO BP S.A. numer 15 1020 5226 0000 6702 0801 4963.

7. Dotacja bedzie przekazana w 12 rdwnych cz¢sciach do 10 dnia kazdego miesigca. Pierwsza
transza ptatna bgdzie do 18 Iutego za styczen 2024 r. Dotacja za grudzien ptatna bedzie do 20.12.2024 r.

8. Dotacja bedzie rozliczona na podstawie rzeczywiscie wykonanych wozokilometrow w okresie od
1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

9. Rozliczenie dotacji nastapi w terminie do 31 stycznia 2025 r. zgodnie z zatagcznikiem nr 2.

10. Zwrot niewykorzystanej czgsci dotacji nastapi do 31 stycznia 2025 r. na rachunek bankowy
Powiatu Lwéweckiego prowadzony w PKO BP S.A. numer 67 1020 5226 0000 6002 0544 7653.

11. Wzér zestawienia zrealizowanych wozokilometrow oraz sposob rozliczenia dotacji stanowi
zatgcznik nr 2 do niniejszego Porozumienia.

12. Klasyfikacja budzetowa dotacji celowej z Powiatu Lwoweckiego bedzie nastepujaca:

Dziat 600, Rozdzial 60004 - Lokalny transport zbiorowy - § 2320 — dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania biezace realizowane na podstawie porozumien (umoéw) mi¢dzy jednostkami
samorzadu terytorialnego.”.

§ 2. Strony zgodnie postanawiajg, Ze zmienia si¢ niniejsze porozumienie w nastepujacy sposob:
1. § 5 otrzymuje brzmienie:

»$5.1. Do bezposredniego kontaktu w sprawach zwigzanych z wykonywaniem przedmiotu
Porozumienia upowaznione s3:

1) ze strony Powiatu Lubanskiego:

Krzysztofa Horynczuk — Naczelnik Wydzialu Komunikacji i Drogownictwa, numer telefonu
75 64 64 393,

2) ze strony Powiatu Lwéoweckiego:
Agnieszka Krolak — Naczelnik Wydziatu Komunikacji i Drogownictwa , numer telefonu
7578 22 893”..
§ 3. 1) Aneks nr 2 do porozumienia nr 29/2022 wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2024 r.

2) Aneks nr 2 do porozumienia nr 29/2022 zawiera si¢ na czas okreslony od 1 stycznia 2024 r. do
31 grudnia 2024 r.

§ 4. Aneks nr 2 do porozumienia nr 29/2022 nie wptywa na wazno$¢ i skuteczno$¢ tre§ci porozumienia nr
29/2022.
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§ 5. Anceks nr 2 do porozumienia nr 29/2022 zawarto w czterech jednobrzmigcych egzemplarzach, po dwa
dla kazdej ze stron.

Starosta Lubanski:
Walery Czarnecki

Wicestarosta Lubanski:
Konrad Rowinski

Skarbnik Powiatu Lubanskiego:
Anna Wojewoda

Starosta Lwoweckai:
Daniel Koko

Wicestarosta Lwowecki:
Zbigniew Grzeskow

Skarbnik Powiatu Lwoweckiego:
Joanna Sady
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Powiat Lubanski - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Luban

Rozktad jazdy wazny od 01.01.2022

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr1l Komunikacja zwykta
Luban - Pobiedna - Swieradéw-Zdréj
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km | suma techniczna Czasl Czas2 D D D D Dm | Dm
Tkm/hl
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 0,000 0,000 8:20 | 10:20 | 1:50 | 14:3015:30{ 17:10
LUBAN Kopernika 1,400| 1,400 21,0 0:04 0:04 8:24 | 10:24 | 11:54 | 14:34 [15:34( 17:14
LUBAN ul. Szarych Szeregéw DA 1,000| 2,400 10,0 0:06 0:06 8:30 | 10:30 12:00 | 14:40 | 15:40| 17:20
LUBAN KOSCIUSZKI /ZAMKOWA 02 0,500| 2,900 10,0 0:03 0:03 8:33 | 10:33 | 12:03 | 14:43 [15:43] 17:23
LUBAN LESNA/ BEMA 04 0,500| 3,400 30,0 0:01 0:01 8:34 | 10:34 12:04 | 14:44 (15:44) 17:24
LUBAN KSIEGINKI - STAWOWA 06 1,000 4,400 60,0 0:01 0:01 8:35 | 10:35| 12:05 | 14:45 | 15:45| 17:25
KOSCIELNIK 08 1,000/ 5,400 30,0 0:02 0:02 8:37 | 10:37 | 12:07 | 14:47 | 15:47| 17:27
KOSCIELNIKI DOLNE - KOSCIOt 10 1,000] 6,400 30,0 0:02 0:02 8:39 [ 10:39 | 12:09 | 14:49 [ 15:49] 17:29
KOSCIELNIKI SREDNIE - KOSCIOE 12 2,000 8,400 30,0 0:04 0:04 8:43 | 10:43 | 12:13 | 14:53 | 15:53] 17:33
KOSCIELNIK SREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 1,000 9,400 30,0 0:02 0:02 8:45 [ 10:45| 12:15 [ 14:55 | 15:55 17:35
KOSCIELNIKI GORNE - SZYSZKOWA 16 2,000| 11,400 40,0 0:03 0:03 8:48 | 10:48) 12:18 | 14:58 | 15:58] 17:38
LESNA - BAWOROWO 18 2,000| 13,400 40,0 0:03 0:03 8:51 | 10:51 12:21 | 15:01 | 16:01| 17:41
LESNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY | 1,000| 14,400 30,0 0:02 0:02 8:53 | 10:53 | 12:23 | 15:03 | 16:03| 17:43
LESNA UL. KOSCIUSZKI "SZKOLA" 1,000 15,400 30,0 0:02 0:02 8:55 | 10:55 12:25 | 15:05 | 16:05| 17:45
LESNA - OSIEDLE 24 0,500| 15,900 30,0 0:01 0:01 8:56 | 10:56 | 12:26 | 15:06 | 16:06| 17:46
SWIECIE | - GRADY 26 1,500( 17,400 30,0 0:03 0:03 8:59 | 10:59 | 12:29 | 15:09 [ 16:09| 17:49
SWIECIE Il - GRADY 28 2,000| 19,400 40,0 0:03 0:03 9:02 | 11:02 | 12:32 [ 15:12 | 16:12| 17:52
SWIECIE Il - Troszczyn, Koscidt 30 1,500| 20,900 45,0 0:02 0:02 9:04 | 11:04 | 12:34 | 15:14 [ 16:14 | 17:54
SWIECIE IV - CHAEUPNIKI 32 1,500| 22,400 30,0 0:03 0:03 9:07 | 11:07 | 12:37 | 15:17 | 16:17 | 17:57
SWIECIE V - CHALUPSKA 34 1,000 23,400 30,0 0:02 0:02 9:09 | 11:09 | 12:39 | 15:19 | 16:19| 17:59
SWIECIE VI - CHAEUPSKA 36 0,500| 23,900 30,0 0:01 0:01 9:10 | 11:10 | 12:40 15:20 | 16:20( 18:00
WOLIMIERZ - PRZY KRZYZU 2,200| 26,100 44,0 0:03 0:03 9:13 | 1:13 | 12:43 | 15:23 | 16:23| 18:03
WOLIMIERZ - KOSCIOE 0,600( 26,700 36,0 0:01 0:01 9:14 | M4 | 12:44 | 15:24 | 16:24( 18:04
WOLIMIERZ - HUSKY FARM 1,000( 27,700 30,0 0:02 0:02 9:16 | 11:16 | 12:46 | 15:26 | 16:26| 18:06
POBIEDNA - UNIECICE 42 1,000/ 28,700 30,0 0:02 0:02 9:18 | 11:18 | 12:48 | 15:28 | 16:28( 18:08
POBIEDNA - Nowomiejska 43 1,000( 29,700 30,0 0:02 0:02 9:20 | 11:20 | 12:50 | 15:30 [ 16:30| 18:10
SWIERADOW-ZDROJ Ulicko - Dtuga 46 0,500| 30,200 15,0 0:02 0:02 9:22 | M:22 | 12:52 | 15:32 | 16:32) 18:12
SWIERADOW-ZDROJ Dtuga 48 0,500| 30,700 15,0 0:02 0:02 9:24 | 11:24 [ 12:54 | 15:34 | 16:34| 18:14
SWIERADOW-ZDROJ Ulicko - Sudecka 15 1,200| 31,900 36,0 0:02 0:02 9:26 | 1:26 | 12:56 | 15:36 | 16:36| 18:16
SWIERADOW-ZDROJ Sanatoryina/Szkolna 13 1,000 32,900 30.0 0:02 0:02 9:28 | 11:28 | 12:58 | 15:38 | 16:38| 18:18
SWIERADOW-ZDROJ teczyna - Lwéwecka 11 2,000| 34,900 40,0 0:03 0:03 9:31 | 11:31 | 13:01 15:41 | 16:41| 18:21
OREOWICE - KROBICA 50 2,000| 36,900 40,0 0:03 0:03 9:34 | 11:34 | 13:04 | 15:44 [ 16:44) 18:24
WIERADOW - ZDROJ ul. Grunwaldzka/Wieiska 1,000/ 37,900 30.0 0:02 0:02 9:36 | 11:36 | 13:06 | 15:46 | 16:46| 18:26
WIERADOW - ZDROJ ul. Grunwaldzka/Urzad Miasta 1,000/ 38,900 30.0 0:02 0:02 9:38 | 11:38 | 13:08 | 15:48 | 16:48| 18:28
WIERADOW-ZDROJ K.S. WYSZYNSKIEGO - PLAC ZABAW 02 1,000/ 39,900 30.0 0:02 0:02 9:40 | 11:40 | 13:10 [ 15:50 | 16:50{ 18:30
Dtugosc kursu 39913993991 399|399 399
D - kursuije od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
Rozktad jazdy wazny od 01.01.2022
Powiat Lubaniski - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Luban
Rozktad jazdy linii komunikacyinej nr1l Komunikacja zwykta
Swieradéw-Zdréj - Pobiedna - Luban
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km | suma techniczna Czasl Czas2 D D D Dm
Tkm/hl
| SWIERADOW-ZDROJ K.S. WYSZYNSKIEGO - PLAC ZABAW 02 0,000| 0,000 6:15 | 8:35 | 11:45 | 14:45
WIERADOW-ZDROJ UL. GRUNWALDZKA/URZAD MIASTA 1,000 1,000 30,0 0:02 0:02 6:17 | 8:37 | 11:47 [ 14:47
WIERADOW-ZDROJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA 1,000/ 2,000 30,0 0:02 0:02 6:19 | 8:39 | 11:49 [ 14:49
OREOWICE - KROBICA 49 1,000/ 3,000 30,0 0:02 0:02 6:21 [ 8:41 | 11:51 | 14:51
WIERADOW-ZDROJ teczyna - Lwéwecka 12 2,000 5,000 40,0 0:03 0:03 6:24 | 8:44 | 11:54 | 14:54
E WIERADOW-ZDROJ Czerniawa Zdréj Sanatoryjna/Szkolna 14 2,000 7,000 30,0 0:04 0:04 6:28 | 8:48 | 11:58 [ 14:58
WIERADOW-ZDROJ Ulicko - Sudecka 16 1,000 8,000 30,0 0:02 0:02 6:30 | 8:50 | 12:00 | 15:00
WIERADOW-ZDROJ Dtuga 47 1,200 9,200 36,0 0:02 0:02 6:32 | 8:52 [ 12:02 15:02
WIERADOW-ZDROJ Ulicko - Dtuga 45 0,500| 9,700 30,0 0:01 0:01 6:33 | 8:53 [ 12:03 [ 15:03
POBIEDNA - Nowomiejska 44 0,500| 10,200 30,0 0:01 0:01 6:34 | 8:54 [ 12:04( 15:04
POBIEDNA - UNIECICE 41 1,000( 11,200 30,0 0:02 0:02 6:36 | 8:56 [ 12:06 | 15:06
WOLIMIERZ - HUSKY FARM 1,000 12,200 30,0 0:02 0:02 6:38 | 8:58 | 12:08 | 15:08
WOLIMIERZ - KOSCIOt 1,000 13,200 30,0 0:02 0:02 6:40 | 9:00 | 12:10 | 15:10
| WOLIMIERZ - PRZY KRZYZU 0,600 13,800 36.0 0:01 0:01 6:41 | 9:01 ) 12:11) 151
|SWIECIE VI - CHALUPSKA 35 2,200 16,000 44,0 0:03 0:03 6:44 | 9:04 | 1214 | 15:14
|SWIECIE V - CHAEUPSKA 33 0,500| 16,500 30,0 0:01 0:01 6:45 | 9:05 | 12:15 | 15:15
|SWIECIE IV - CHAELUPNIKI 31 1,000 17,500 30,0 0:02 0:02 6:47 | 9:07 | 12:17 | 1517
| SWIECIE IIl - Troszczyn, Koscidt 29 1,000/ 18,500 30,0 0:02 0:02 6:49 | 9:09 | 12:19 | 1519
|SWIECIE Il - GRADY 27 2,000| 20,500 40,0 0:03 0:03 6:52 | 912 | 12:22 ) 15:22
|SWIECIE | - GRADY 25 2,000| 22,500 40,0 0:03 0:03 6:55 | 9:15 | 12:25) 15:25
LESNA - OSIEDLE 23 1,400/ 23,900 42,0 0:02 0:02 6:57 | 9:17 | 12:27] 15:27
LESNA | ul. KoSciuszki/Szkota 0,600] 24,500 18,0 0:02 0:02 6:59 | 919 | 12:29 | 15:29
LESNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY | 1,000/ 25,500 30,0 0:02 0:02 7:01 | 9:21 | 12:31| 15:31
LESNA - BAWOROWO 17 1,000/ 26,500 30,0 0:02 0:02 7:03 | 9:23 | 12:33 | 15:33
|[KOSCIELNIKI GORNE - SZYSZKOWA 15 2,000| 28,500 40,0 0:03 0:03 7:06 | 9:26 | 12:36 | 15:36
| KOSCIELNIKI SREDNIE - KOSCIOE 11 3,000| 31,500 45,0 0:04 0:04 7:10 | 9:30 | 12:40] 15:40
KOSCIELNIKI DOLNE - KOSCIOt 09 2,000| 33,500 40,0 0:03 0:03 7:13 | 9:33 | 12:43 | 15:43
KOSCIELNIK 07 1,000| 34,500 30,0 0:02 0:02 7:15 | 9:35 | 12:45 15:45
LUBAN KSIEGINKI - STAWOWA 05 1,000| 35,500 30,0 0:02 0:02 717 | 9:37 | 12:47| 15:47
LUBAN LESNA/ BEMA 03 0,600( 36,100 36,0 0:01 0:01 7:18 | 9:38 | 12:48 | 15:48
LUBAN KOSCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 0,500 36,600 30,0 0:01 0:01 719 | 9:39 | 12:49 | 15:49
LUBAN D.A. ul.Szarych Szeregéw 0,900/ 37,500 27,0 0:02 0:02 7:21 | 9:41 [ 12:51 [ 15:51
LUBAN KOPERNIKA 1,300/ 38,800 26,0 0:03 0:03 7:24 | 9:44 | 12:54 15:54
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 1,400| 40,200 28,0 0:03 0:03 7:27 | 9:47 [ 12:57 | 15:57
Dtugosc kursu 402 | 40,2 | 402 | 402

D - kursuije od poniedziatku do piatku oprécz Swiat
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
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Rozktad jazdy wazny od 22.11.2021
Powiat Lubanski - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubar

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nri2 Komunikacja zwykta
Luban - Ztotniki Lubariskie - Swieradéw-Zdréj

Predkosé
Nazwa i numer przystanku km | suma techniczna Czasl Czas2 D Cd d D Cd D
[km/hl
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 0,000/ 0,000 7:25 | 8:25 | 11:15 | 13:25 [ 14:25 | 15:25
LUBAN Kopernika 1,400 1,400 21,0 0:04 0:04 7:29 | 8:29 | 119 [ 13:29 | 14:29 | 15:29
LUBAN ul. Szarych Szeregéw DA 1,000| 2,400 10,0 0:06 0:06 7:35 | 8:35 | 11:25 [ 13:35 | 14:35 | 15:35
LUBAN KOSCIUSZKI /ZAMKOWA 02 0,500| 2,900 10,0 0:03 0:03 7:38 | 8:38 | 11:28 | 13:38 | 14:38 | 15:38
LUBAN LESNA/ BEMA 04 0,500| 3,400 30,0 0:01 0:01 7:39 | 8:39 | 11:29 | 13:39 | 14:39 | 15:39
LUBAN KSIEGINKI - STAWOWA 06 1,000| 4,400 60,0 0:01 0:01 7:40 | 8:40 | 11:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40
KOSCIELNIK 08 1,000| 5,400 30,0 0:02 0:02 7:42 | 8:42 | 11:32 | 13:42 | 14:42 | 15:42
KOSCIELNIKI DOLNE - KOSCIOt 10 1,000| 6,400 30,0 0:02 0:02 T:44 | 8:44 | M1:34 | 13:44 | 14:44 | 15:44
KOSCIELNIKI SREDNIE - KOSCIO 12 2,000] 8,400 30,0 0:04 0:04 7:48 | 8:48 | 11:38 [ 13:48 [ 14:48 [ 15:48
KOSCIELNIK SREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 1,000| 9,400 30,0 0:02 0:02 7:50 | 8:50 | 11:40 | 13:50 | 14:50 | 15:50
KOSCIELNIKI GORNE - SZYSZKOWA 16 2,000 11,400 40,0 0:03 0:03 7:53 | 8:53 | 11:43 | 13:53 | 14:53 | 15:53
LESNA - BAWOROWO 18 2,000( 13,400 40,0 0:03 0:03 7:56 | 8:56 | 11:46 | 13:56 | 14:56 | 15:56
LESNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY | 1,000| 14,400 30,0 0:02 0:02 7:58 | 8:58 | 11:48 | 13:58 | 14:58 | 15:58
LESNA UL. KOSCIUSZKI "SZKOtA" 1,000| 15,400 30,0 0:02 0:02 8:00 | 9:00 | 11:50 | 14:00 | 15:00 | 16:00
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 10 2,000( 17,400 40,0 0:03 0:03 8:03 | 9:03 | 11:53 | 14:03 | 15:03 | 16:03
STANKOWICE 112 1,000| 18,400 30,0 0:02 0:02 8:05 | 9:05 [ 11:55 | 14:05 [ 15:05 | 16:05
ZEOTNIKI LUBANSKIE I/ RYNEK 15 3,000| 21,400 60,0 0:03 0:03 8:08 | 9:08 | 11:58 [ 14:08 | 15:08 | 16:08
ZtOTY POTOK - BARTOSZOWKA SKRZ. 12 2,000{ 23,400 40,0 0:03 0:03 81 9:11 [ 12:01 ] 14:11 | 15:11 | 1611
GIEBUETOW-AUGUSTOW 14 2,000 25,400 40,0 0:03 0:03 8:14 | 914 [12:04 | 14:14 | 15114 | 16:14
GIEBUETOW 2,000{ 27,400 40,0 0:03 0:03 8:17 | 917 | 12:07 | 1417 | 15:17 | 16:17
GIEBUETOW 2,000{ 29,400 40,0 0:03 0:03 8:20 | 9:20 | 12:10 | 14:20 | 15:20 | 16:20
MIRSK DK 1,000| 30,400 30,0 0:02 0:02 8:22 | 9:22 | 12:12 [ 14:22 | 15:22 | 16:22
MROCZKOWICE | 6.1 1,000| 31,400 30,0 0:02 0:02 8:24 | 9:24 | 12:14 | 14:24 | 15:24 | 16:24
MROCZKOWICE Il 08 2,000 33,400 40,0 0:03 0:03 8:27 | 9:27 | 12:17 [ 14:27 | 15:27 | 16:27
MROCZKOWICE - KAMIEN 10 1,500| 34,900 45,0 0:02 0:02 8:29 | 9:29 | 12:19 | 14:29 | 15:29 | 16:29
OREOWICE - KROBICA 49 1,500| 36,400 45,0 0:02 0:02 8:31 [ 9:31 | 12:21 | 14:31 | 15:31 | 16:31
SWIERADOW - ZDROJ ul. Grunwaldzka/Wiejska 1,000| 37,400 30,0 0:02 0:02 8:33 | 9:33 | 12:23 | 14:33 | 15:33 | 16:33
SWIERADOW - ZDROJ ul. Grunwaldzka/Urzad Miasta 1,000| 38,400 30,0 0:02 0:02 8:35 | 9:35 | 12:25 | 14:35 [ 15:35 | 16:35
SWIERADOW-ZDROJ K.S. WYSZYNSKIEGO - PLAC ZABAW 02 1,000| 39,400 30,0 0:02 0:02 8:37 | 9:37 [ 12:27 | 14:37 | 15:37 | 16:37
Dtugosc kursu 394 | 394 | 394 | 394 | 394 | 354

C - kursuje w soboty, niedziele i $wieta
D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach25 i 26.XII

Rozktad jazdy wazny od 22.11.2021
Powiat Lubanski - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubar

Rozk{ad jazdy linii komunikacyjnej nri12 Komunikacja zwykta
Swieraddw-Zdréj - Ztotniki Lubanskie - Luban

Predkosé
Nazwa i numer przystanku km | suma techniczna Czasl Czas2 D d d d
[km/hl
SWIERADOW-ZDROJ K.S. WYSZYNSKIEGO - PLAC ZABAW 02 0,000 0,000 6:15 | 9:45 | 12:45 | 15:45
SWIERADOW-ZDROJ UL. GRUNWALDZKA/URZAD MIASTA 1,000| 1,000 30,0 0:02 0:02 6:17 | 9:47 | 12:47 | 15:47
SWIERADOW-ZDROJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA 1,000{ 2,000 30,0 0:02 0:02 619 | 9:49 | 12:49 | 15:49
OREQOWICE - KROBICA 50 1,000| 3,000 30,0 0:02 0:02 6:21 [ 9:51 | 12:51 | 15:51
MROCZKOWICE - KAMIEN 09 1,500| 4,500 45,0 0:02 0:02 6:23 | 9:53 | 12:53 | 15:53
MROCZKOWICE 11 07 1,500| 6,000 45,0 0:02 0:02 6:25 | 9:55 | 12:55 | 15:55
MROCZKOWICE 1 5.1 2,000) 8,000 40,0 0:03 0:03 6:28 | 9:58 | 12:58 | 15:58
MIRSK DK. 1,000| 9,000 30,0 0:02 0:02 6:30 | 10:00 | 13:00 | 16:00
GIEBULTOW 1,000{ 10,000 30,0 0:02 0:02 6:32 | 10:02 | 13:02 | 16:02
GIEBULTOW 2,000{ 12,000 40,0 0:03 0:03 6:35 | 10:05 | 13:05 | 16:05
GIEBULTOW-AUGUSTOW 13 2,000| 14,000 40,0 0:03 0:03 6:38 | 10:08 | 13:08 | 16:08
Z£OTY POTOK - BARTOSZOWKA SKRZ. 11 2,000( 16,000 40,0 0:03 0:03 6:41 | 10:11 | 13:11 | 161
ZEOTNIKI LUBANSKIE I/ RYNEK 15 2,000| 18,000 40,0 0:03 0:03 6:44 | 10:14 | 13:14 | 16:14
STANKOWICE 113 2,000{ 20,000 40,0 0:03 0:03 6:47 | 10:17 | 13:17 | 1617
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 11 2,000| 22,000 40,0 0:03 0:03 6:50 | 10:20 | 13:20 | 16:20
LESNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY | 3,000{ 25,000 36,0 0:05 0:05 6:55 | 10:25 | 13:25 | 16:25
LESNA - BAWOROWO 17 1,000{ 26,000 30,0 0:02 0:02 6:57 | 10:27 | 13:27 | 16:27
KOSCIELNIKI GORNE - SZYSZKOWA 15 2,000| 28,000 40,0 0:03 0:03 7:00 | 10:30 | 13:30 | 16:30
KOSCIELNIKI SREDNIE - KOSCIOE 11 3,000{ 31,000 45,0 0:04 0:04 7:04 [ 10:34 | 13:34 | 16:34
KOSCIELNIKI DOLNE - KOSCIOt 09 2,000{ 33,000 40,0 0:03 0:03 7:07 | 10:37 | 13:37 | 16:37
KOSCIELNIK 07 1,000| 34,000 30,0 0:02 0:02 7:09 | 10:39 | 13:39 | 16:39
LUBAN KSIEGINKI - STAWOWA 05 1,000{ 35,000 30,0 0:02 0:02 71 | 10:41 | 13:41 | 16:41
LUBAN LESNA/ BEMA 03 0,600( 35,600 36,0 0:01 0:01 712 [ 10:42 ) 13:42 | 16:42
LUBAN KOSCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 0,500{ 36,100 30,0 0:01 0:01 7:13 [ 10:43 | 13:43 | 16:43
LUBAN D.A. ul.Szarych Szeregéw 0,900( 37,000 27,0 0:02 0:02 7:15 | 10:45 | 13:45 | 16:45
LUBAN KOPERNIKA 1,300{ 38,300 26,0 0:03 0:03 7:18 [ 10:48 | 13:48 | 16:48
LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 1,400( 39,700 28,0 0:03 0:03 7:21 [ 10:51 | 13:51 | 16:51
Dtugosc kursu 397 397 | 397 | 397

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach25 i 26.XII



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -6- Poz. 6325

Rozktad jazdy wazny od 01.01.2022
Powiat Lubanski - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubar

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nri13 Komunikacja zwykta
Luban - Gryfow Slaski - Swieradéw-Zdréj

Predkos¢
Nazwa i numer przystanku km | suma | techniczna Czasl Czas2 D S D D S D D Dm | Dm
[km/hl

LUBAN POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 0,000 0,000 6:45| 9:35 | 12:35 | 13:35 | 14:30| 15:25 | 16:05 | 17:05
LUBAN Kopernika 1,400 1,400 21,0 0:04 0:04 6:49 | 9:39 | 12:39 | 13:39 | 14:34 [ 15:29 | 16:09 | 17:09
LUBAN ul. Szarych Szeregéw DA 1,000) 2,400 10,0 0:06 0:06 6:15 | 6:55| 9:45 | 12:45 | 13:45 | 14:40 15:35 | 16:15 | 17:15
LUBAN przy stacji paliw 28 2,000| 4,400 40,0 0:03 0:03 6:18 | 6:58| 9:48 | 12:48 | 13:48 | 14:43 | 15:38 | 16:18 | 17:18
JAEOWIEC 30 1,000| 5,400 30,0 0:02 0:02 6:20 | 7:00| 9:50 | 12:50 | 13:50 | 14:45 | 15:40 | 16:20 | 17:20
OLSZYNA 1 32 3,000| 8,400 36,0 0:05 0:05 6:25| 7:05| 9:55 | 12:55 | 13:55 | 14:50 | 15:45 | 16:25 | 17:25
OLSZYNA stare zakole 34 1,000) 9,400 30,0 0:02 0:02 6:27 | 7:07 | 9:57 | 12:57 | 13:57 | 14:52 | 15:47 | 16:27 | 17:27
OLSZYNA IV 36 1,000{ 10,400 30,0 0:02 0:02 6:29 | 7:09 | 9:59 | 12:59 | 13:59 | 14:54| 15:49 | 16:29 | 17:29
OLSZYNA II/Centrum 1,000| 11,400 30,0 0:02 0:02 6:31| 7:11 | 10:01| 13:01 | 14:01 ) 14:56 | 15:51 | 16:31 | 17:31
BIEDRZYCHOWICE 40 3,000| 14,400 45,0 0:04 0:03 6:35| 7:15 | 10:05 | 13:05 | 14:05 16:35 [ 17:34
GRYFOW SL. Il 42 3,000( 17,400 45,0 0:04 0:03 6:39 | 7:19 | 10:09 | 13:09 | 14:09 16:39 | 17:37
UBOCZE 02 3,000| 14,400 45,0 0:04 0:04 15:00 | 15:55
UBOCZE przy Kosciele 01 1,000| 11,400 30,0 0:02 0:02 15:02 | 15:57
UBOCZE obok posesji nr 222 02 1,000{ 12,400 30,0 0:02 0:02 15:04 | 15:59
UBOCZE DOLNE SKRZ. 01 2,000( 16,400 40,0 0:03 0:03 15:07 | 16:02
GRYFOW SLASKI ul. Kolejowa/PKP 3,000| 20,400 45,0 0:04 0:04 15:11 | 16:06
